
3 年 6 月 17 日 （木） 5 件
3 - 77

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務の有資格者から選定

3 - 78

円 円 円

金額（税抜き）

図書・教材類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社丸菱 1,662,000
株式会社ヤマシナ商事 1,620,000

株式会社千間啓文社 1,556,000 落札

株式会社タマイ ― ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

いろは 1,688,000

大森　喜弘

契約金額（税込み） 1,711,600 予定価格（税抜き） 1,765,450 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡能登町字宇出津ム-37-2 事業所名: 株式会社千間啓文社 代表氏名:

履行期間 令和3年6月21日 から 令和3年7月20日

契約日 令和3年6月21日

購入物品名 珠洲市立小学校・義務教育学校備品（庁用・教材：ロータイプホワイトボード　以下22点）

納入場所 珠洲市立上戸小学校　外8校

種別及び概要 物品
上戸小　3点、飯田小　3点、直小　4点、若山小　3点、正院小　2点、蛸島小　3点、みさき小　1点
宝立小中学校　3点、大谷小中学校　1点

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和3年6月17日 時間 午後2時00分

株式会社能登開発測量設計センター 1,750,000
合同会社メジャーメント 1,730,000

有限会社武田測量設計事務所 1,760,000
日本海測量株式会社 1,730,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社シーベル 1,700,000 落札

有限会社シーベル 代表氏名: 地下　修一

契約金額（税込み） 1,870,000 予定価格（税抜き） 1,800,000 最低制限価格（税抜き） 1,370,000

契約日 令和3年6月18日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町8-43-4 事業所名:

種別及び概要 測量
4級基準点測量　N=5点　　作業計画　N=1業務　　現地踏査　L=0.25㎞
現地測量　N=1式　　中心線測量　L=0.25㎞　　仮BM設置測量　　L=0.25㎞
縦断測量　L=0.25㎞　　横断測量　L=0.25㎞

履行期間 令和3年6月18日 から 令和3年8月31日

時間 午後1時50分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道505号線　道路整備工事に伴う路線測量業務

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年6月17日



3 - 79

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

3 - 80

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

ナレッジメディカル株式会社 2,640,000
丸文通商株式会社　金沢支店 2,590,000

セントラルメディカル株式会社 2,300,000 落札

冨木医療器株式会社 2,540,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エア・ウォーター・リンク株式会社　北陸支店 ― ― 辞退

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 2,530,000 予定価格（税抜き） 2,930,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和3年6月17日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品
無散瞳眼底カメラ　N=1台
付属品　N=1式

履行期間 令和3年6月17日 から 令和3年9月30日

時間 午後2時20分

購入物品名 珠洲市総合病院　無散瞳眼底カメラ

納入場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年6月17日

プロメディカル株式会社 5,300,000
株式会社北陸ワキタ 5,500,000

冨木医療器株式会社 5,300,000
ナレッジメディカル株式会社 5,500,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 5,000,000 落札

小泉　泰之

契約金額（税込み） 5,500,000 予定価格（税抜き） 5,700,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名: セントラルメディカル株式会社 代表氏名:

履行期間 令和3年6月17日 から 令和3年9月30日

契約日 令和3年6月17日

購入物品名 珠洲市総合病院　自動患者移動装置

納入場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

種別及び概要 物品 自動患者移動装置　N=1台

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年6月17日 時間 午後2時10分



3 - 81

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

プロメディカル株式会社 2,070,000
株式会社北陸ワキタ 2,030,000

冨木医療器株式会社 2,050,000
ナレッジメディカル株式会社 2,000,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 1,850,000 落札

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 2,035,000 予定価格（税抜き） 2,200,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和3年6月17日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 AI体温検知カメラ　N=8台

履行期間 令和3年6月17日 から 令和3年7月12日

時間 午後2時30分

購入物品名 健康増進センター　AI体温検知カメラ

納入場所 珠洲市飯田町　地内（健康増進センター）

契約番号 担当課 福祉課 入札日 令和3年6月17日


